送信先 燕 RC FAX  0256-66-4443  メール info@tsubame-rc.gr.jp

2019 年７月１９日

会員各位

燕ロータリークラブ

会長  青柳 修次

幹事  竹越 孝行

燕ロータリークラブは 1960年に国際ロータリより加盟認証されて以来、創立 60周年を迎

えます。そこで、2020 年 4 月 25 日開催の記念式典を成功裏に終わらせるためにも、会員並

びにご夫人の皆様との親睦を深めることがなにより重要と考え、下記の通り記念旅行を計画

致しました。是非とも奮ってご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

  記

 期  日  2019 年 11 月４日(月・祝) ～５日(火)

 集合場所  JR 燕駅

  宿 泊 先   スターホテル横浜 TEL 045-651-3111

 旅行代金  お一人様  約５０，０００円

（お部屋は基本シングル、ご夫妻の場合はツインとなります）

 お申込み  7 月 29 日(月)までにお申し込みをお願いします。

 日  程

期日 行程

11/4

(月祝)

燕駅＝＝高速利用＝＝ 浅草 5656 会館 ＝＝ 東京スカイツリー  ＝＝ 迎賓館 赤坂離宮

7：00 発        11:30/13:00(昼食)   13:15/14:15         14:30/15:30

 ＝＝ 横浜人形の家 ＝＝ スターホテル横浜 ＝＝ 横浜中華街

      16:30/17:00            17:00 頃       18:30 / 20:30

11/5

(火)

ホテル発 ＝＝ 蒲鉾の鈴廣 ＝＝ 三嶋大社 ＝＝ 米山梅吉記念館 ＝＝

8:30 発    10:00 / 10:30    11:30 / 12:00   12：30 / 13：30

 ( 例会・昼食 )

＝＝ 御殿場アウトレット ＝＝ 忍野八海 ＝＝高速：途中 1～2 回休憩 ＝＝  燕駅

    14:00 / 14:30      15：15 / 16:00             20：30 頃

１) 記念旅行に 参加 ・ 不参加  します。

２) 会員  氏名

  ご夫人 氏名